Beatrix.

B

Homunc

*Homunculos coniuicio excipis, nec habes
Murem unde pascas.*

Henno.

Ocyus non promouescit.

Beatrix.

Nihil minus.

Henno.

Quid ita t.

Beatrix.

Quia non libet.

Henno.

Faxo

Libeat : Veteratrix antiquum obtines tuum!

Sed leniter qui saeuunt sapiunt magis,

Dæmens tum tergi id facis fiducias

Furor fit læsa sepius patientia,

Proinde non prius quieuero, quam tuum

Tergum subijciam culcitram uibicibus,

Nunc accipe, accipe infortunium, accipe,

Tibi oris hactenus fuit satis, mihi

Cordis parum, sed hoc superest mibi consili,

Poste

Posthac manu nolo creperit male tibi.

Beatrix.

Mactare nunc me desine infortunio,
Marite, quiduis impera, iam pareo.

Henno.

Viscus merus tua hæc blanditia est, & labris
Tenus natant profusa uerba scilicet.

Beatrix.

Tantummodo plagis istis finem face,
Nec amplius malacissare pergit,
Ita quasi incudem cutem tundis meam.

Henno.

Malo nodo petendus est cuneus malus.

Beatrix.

Marite queso omitte hanc Comœdiam,
Nunç induam personam aliam, quæ me hactenus,
Quæ te nec nouerim, uidebis alteram
Posthac uicissitudinem, tantummodo
Fugacibus commissa uentis tradito,
Faciam Marite officium quo probes meum,
Nunc gratulor sanè mibi cui contigit

Tali

Tali marito nubcre , ut que proxima
Eram periculo futura perdita
Ni contudisses improbam ferociam ,
Nunc basium redintegratis symbolon
Marite amoris imprime his genis , Quoad
Sole hoc fruar uolubili , nihil fuerit
Tam uile , quod non alacris obiuero ac libens.

Henno.

De me omnia polliceor tibi uxor , si tu eo
Persistas animo , proinde quicquid est
Connubialis beneuolentiæ illitum ,
Offensione , lite , uel ægritudine ,
Ex integro resarciemus ilicet ,
Nunc adhibitis fautoribus concordiae ,
Charistiam pro more comparabimus ,
Interq; Mensæ sacra & animos hilares ,
Deæ Viriplacæ affatim litabimus.

MORIO

MORIO concludit.

Monomachiæ finis hic imponitur,
Iocisq; nostris, nam placato Coniuge,
Pactoq; dura fœdere cum fœmina,
Nihil super uidemus esse consili,
Quam Genio diem ut dicemus Principi,
Bacchoq; plena proluamus guttura,
Sed quis sequatur hos breues fructus iocos
Latere non uos auditores uolumus,
Cum temporis requirat illud ratio.
Ergo mala negocium cum coniuge
(A qua supremus nos custodiat Parens)
Si quis habebit, hanc sequatur regulam.
Verbis adire primum norit lenibus,
Minis deinde, si nec hic profecerit,
Operamq; forte perdere videbitur,
Baculis lorisq; tunc salutet Viperam.
Pellemeq; duris bene fricet cautibus.
Malo nodo Cuneumq; malum petere
Non dubitet, Clauumq; clavo pellere.
Hæc sunt quæ cunctis longe præstant Pharmaca,
Quod superest Spectatores clarissimi,
Oramus uos, & obsecramus sedulò
Ut si quid actum forsan est perperam
Placato nobis condonetis pectore,
Actusq; nostros hoc loco dignemini,